
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-09-29-004628-c

Найменування замовника: Комунальний позашкільний навчальний заклад
"Донецький обласний дитячо-молодіжний центр"

Purchasing body: Komunalnii pozashkilnii navchalnii zaklad "Doneckii
oblasnii dityacho-molodizhnii centr"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36443617

National ID: 36443617

Місцезнаходження замовника: 84331, Україна, Донецька область, Краматорськ, вул.
Паркова, 99

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Пшеничних Анастасія , 380992049311,
dodmc@donmolod.gov.ua

Contact point: Pshenychnykh Anastasiia, 380992049311,
dodmc@donmolod.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Подарунки та нагороди

Title of the subject of purchase: Presents and rewards

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:18530000-3: Подарунки та нагороди

CPV: DK 021:2015:18530000-3: Presents and rewards

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



М'яка іграшка-
подушка з пледом

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та нагороди
CPV: 18530000-3

2223 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 21 грудня
2020

Рюкзак з
кондитерськими
виробами

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та нагороди
CPV: 18530000-3

8357 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 21 грудня
2020

Мобільна Bluetooth
колонка

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та нагороди
CPV: 18530000-3

5000 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 21 грудня
2020

Зовнішній
акумулятор

ДК 021:2015:
18530000-3 —
Подарунки та нагороди
CPV: 18530000-3

1907 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 21 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 032 540,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 6032540 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

30 162,70 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2020 10:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 жовтня 2020 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 листопада 2020 13:27


